

ร้านไอทีซี คอมพิวเตอร์
84 หมู่ที่ 5 ตำบลชิงโค
อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา
โทร.0-81481-5734



เลขที่ : 63-09002

ใบส่งสินค้า

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี
3 9002 00199 168

ชื่อผู้ซื้อ: วิทยาลัยเทคโนโลยีและการจัดการสิงหนคร

วันที่:

ที่อยู่: เลขที่ 105/4 หมู่ที่ 7 ตำบลม่วงงาม อำเภอสิงหนคร จังหวัดสงขลา 90330 โทร. -

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	Switching Hub CISCO 24 Port	3	ตัว	5,450.00	16,350.00
2	Link CAT5e UTP Cable (305m./Box)	4	ลัง	2,925.00	11,700.00
3	Plug RJ45 CAT5 "AMP"	3	กล่อง	650.00	1,950.00
อัตราภาษี ☒ อัตราร้อยละ 7 ☐ อัตราศูนย์		รวมราคาสินค้า			28,037.38
สามหมื่นบาทถ้วน		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)			1,962.62
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			30,000.00

ลงชื่อ

(
ผู้รับสินค้า

ลงชื่อ

(นายไพฑูร โภธิบุญญ์)
ผู้ส่งสินค้า